

Câmara Municipal de Acaraú

Rua José Otalício Martins Rocha, Nº 250, Monsenhor Edson - Acaraú-CE

CNPJ:02.346.843/0001-70 | CGF: 06.920.412-8

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 11040001 - DATA: 11/04/2023 - VALOR: R\$ 1.929,47

UNIDADE GESTORA CAM	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - Camara Municipal de Acaraú	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 18.773.700/0001-84 - MARCIO RONEY MOTA LIMA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS DESTINADOS A ATIVIDADES DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS DOS IMOVEIS PERTENCENTES A CAMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
13/04/2023	LIQUIDAÇÃO	338	2023	1.929,47

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
58252	ALICATE UNIVERSAL 8	1.00	33,80	33,80
58253	CIMENTO 50KG	1.00	44,31	44,31
58254	ENXADA 25 CABO 150CM	1.00	79,00	79,00
58255	BARRA DE AÇO CA50 1000MM RETO 120M 25T	6.00	7,50	45,00
58256	CHAVES DE FENDA JOGO C/ 6 PEÇAS	1.00	33,40	33,40
58257	OCULOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA	2.00	10,50	21,00
58258	LUVAS PIGMENTADAS DE PROTEÇÃO	4.00	4,50	18,00
58259	COLHER DE PEDREIRO 6	1.00	19,65	19,65
58260	TUBO PVC 6M 25MM	6.00	5,00	30,00
58261	CHAVE DE GRIFO 12	1.00	47,00	47,00
58262	SERRA MANUAL	1.00	12,50	12,50
58263	PÁ QUADRADA C/ CABO	1.00	49,19	49,19
58264	CAVALETE DE ALUMINIO 8 DEGRAUS	1.00	371,20	371,20
58265	LUVA 25MM	8.00	0,95	7,60
58266	JOELHO 25MM 90	5.00	0,80	4,00
58267	CONEXAO EM "T" 25MM	5.00	1,00	5,00
58269	PLUG ROSCAVEL 34	3.00	1,50	4,50
58270	ADESIVO(COLA) PARA CANO PVC 75G	2.00	5,80	11,60
58271	PLUG ROSCAVEL 34 PVC	2.00	1,20	2,40



Câmara Municipal de Acaraú

Rua José Otalício Martins Rocha, Nº 250, Monsenhor Edson - Acaraú-CE

CNPJ:02.346.843/0001-70 | CGF: 06.920.412-8

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
58272	TORNEIRA PARA JARDIM	4.00	3,80	15,20
58273	GESSO 1KG	1.00	2,75	2,75
58274	LAMPADA TUDO LED T8 18W 240V 6500K	6.00	18,00	108,00
58275	LAMPADA TUDO LED T8 9W 240V 6500K	2.00	18,00	36,00
58276	ADESIVO(COLA) INSTATANEO 793 20G	1.00	12,00	12,00
58277	PINCEL TRINCHA 700E A12 CABO PRETO	1.00	2,90	2,90
58278	PINCEL TRINCHA 711 C1	1.00	6,00	6,00
58279	TORNEIRA COZINHA 1067 C63	2.00	35,00	70,00
58280	BOTA DE BORRACHA T40	2.00	87,70	175,40
58281	MANGUEIRA DE JARDIM 20M	1.00	65,00	65,00
58283	TRILHO DE ALUMINIO COM 3 SPOT	1.00	57,30	57,30
58284	TOMADA DUPLA 2P T 10A	5.00	13,95	69,75
58285	CANALETA EXT 20x10x2 C/ FITA ADESIVA	5.00	6,50	32,50
58286	CABO FLEXIVEL 25MM AZUL	15.00	2,78	41,70
58287	CABO FLEXIVEL 25MM PRETO	15.00	2,78	41,70
58288	FITA ISOLANTE IMPERMEAVEL 18MMx10M	1.00	10,00	10,00
58289	PARAFUSO 35x25 MADEIRA	20.00	0,09	1,80
58290	BUCHA BRANCA 6	20.00	0,05	1,00
58291	LAMPADA TUBO LED T8 9W 240V 6500	3.00	14,00	42,00
58292	CAMPAINHA S/ FIO	1.00	56,71	56,71
58293	PARAFUSO 60X25 MDF	10.00	0,40	4,00
58294	ENGATE 40CM	1.00	5,00	5,00
58295	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES 10A	1.00	11,75	11,75
58296	OBTURADOR CAIXA ACOPLADA	1.00	17,00	17,00
58297	FITA VEDA ROSCA 12X25	1.00	6,00	6,00
58298	FECHADURA EXTERNA CROMADA	2.00	58,00	116,00
58299	CAP ESGOTO 40MM	2.00	3,40	6,80
58300	CAIXA SIFONADA 150x150	1.00	37,80	37,80
58301	TUBO PVC ESGOTO 40MM	1.00	5,91	5,91
58302	BUCHA DE REDUÇÃO DO ESGOTO 50x40	1.00	2,50	2,50
58303	JOELHO ESGOTO 45 50MM	1.00	5,40	5,40
58304	JOELHO ESGOTO 90 50MM	1.00	2,50	2,50
58305	CIMENTO 50KG.	0.50	43,89	21,95

Quantidade:1

Total: 1.929,47

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
13/04/2023	PAGAMENTO	13040005	2023	1.929,47

Quantidade:1

Total: 1.929,47

